69

Companhia Nacional de Abastecimento

ATA DA DUCENTÉSIMA TRIGÉSIMA NONA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA

COLEGIADA DA COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e quinze, às 11:00, no Edifício Sede da

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB, situada a SGAS, Quadra 901,

conjunto "A", lote 69, nesta cidade de Brasília/DF, NIRE/NIRC de nO5350000093-3, CNPJ n°

26.461.699/0001-80, presentes Rubens Rodrígues dos Santos - Presidente, João Marcelo

Intini - Diretor da Diretoria de Política Agrícola e Informações - Dipai - Rogério Luiz Zeraik

Abdalla - Diretor da Diretoria de Gestão de Pessoas - Digep e Lineu Olimpio de Souza -

Diretor da Diretoria Administrativa, Financeira e de Fiscalização - Diafi, realizou-se a

Ducentésima trigésima nona (239") Reunião Extraordinária da Diretoria Colegiada da Conab.

Dando início aos trabalhos, o Presidente submeteu à apreciação da Diretoria, que aprovou por

unanimidade, para fins de regularização do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ), da

Inscrição Estadual, as seguintes deliberações: I - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL CEARÁ,

CNPJ nO26.461.699/0108-10 e NIRE/NIRC nO23 9 0018386-1: 1- Alteração do endereço da

Unidade Armazenadora Iguatu, CNPJ nO 26.461.699/0191-08 e NIRE/ NIRC nO 23 9

0018607-0, da Rodovia Iguatu/Campos Sales, s/no, Alto do Cocobo - Iguatu/Ce, CEPo

63.500.000 para Av. Carlos Roberto Costa, nO 2042, Bairro Esplanada 2, Iguatu/CE, CEPo

63.505-190; 11 - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SERGIPE, CNPJ nO26.461.699/0493-50,

NIRE/NIRC nO28 9 0014762-1; 1- Alterar o endereço da Superintendência Regional Sergipe,

da Av. Dr. Carlos Rodrigues da Cruz, s/n", Centro Administrativo Gov. Augusto Franco, Bairro

Capucho, Aracaju/Se - CEPo 49.080180 para rua Senador Rollemberg, nO 217, sala 03,

Pavimento Superior, Bairro São José, Aracaju/SE - CEPo 49.015-120; 2 - Alterar o endereço

das seguintes Unidades: a) Unidade PGPM Sergipe, CNPJ 26.461.699/0228-26 e NIRE/NIRC

nO28.9.0008126-4 da Av. Walter Franco, 382, sala 04, Centro, Itabaiana/SE - CEPo 49.500-

000 para rua Senador Rollemberg, nO217, sala 03, Pavimento Superior - Bairro São Jose,

Aracaju/Se - CEPo 49.015-120: b) Unidade Mercado de Opções Sergipe, CNPJ

26.461.699/0347-51 e NIRE/NIRC nO 28.9.0010144-3 da Av. Walter Franco, 382, sala 02,

Centro, Itabaiana/SE - CEPo 49.500-000 para rua Senador Rollemberg, nO 217, sala 03,

Pavimento Superior, Bairro São José, Aracaju/Se - CEPo 49.0015-120; c) Unidade Estoque

estratégico Sergipe, CNPJ 26.461.699/0253 - 37 e NIRE/NIRC nO 28.9.0008125-6 da v.

Walter Franco, 382, sala 02, Centro, Itabaiana/SE - CEPo 49.500-000 para rua Sen dor

Rollemberg, nO 217, sala 03, Pavimento Superior - Bairro São Jose, Aracaju/Se -

49.015-120; d) Unidade PAA Sergipe, CNPJ 26.461.699/0449 - 86 e NIRE/NI

60000/054

70

Companhia Nacional de Abastecimento

28.9.0006986-8 da Av. Walter Franco, 382, sala 01, Centro, Itabaiana/SE - CEPo 49.500-000

para rua Senador Rollemberg, nO 217, sala 03, Pavimento Superior - Bairro São Jose,

Aracaju/Se - CEPo 49.015-120; Nada mais havendo a tratar o Presidente deu por encerrada a

reunião pelo tempo necessário á lavratura da presente Ata, que foi lida e assinada conforme

por todos os presentes. Certifico que a presente Ata é cópia fiel do que está contido no livro de

Atas nO16, folhas 69 e 70.

Diretoria

~ --i~.
~IZ ZERAIK ABDALLA

Diretoria de Gestão de Pessoas Diretoria Administrativa, Financeira e de Fiscalização

MARCEL LUI~CASTRO

Secretário

60.000/054

	Page 1
	Titles
	Companhia Nacional de Abastecimento
	69

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Page 2
	Titles
	Companhia Nacional de Abastecimento
	70
	~ --i~.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5